МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]05
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4196

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 12.05.2014 № 3062
«О порядке предоставления
субсидии на финансовое
обеспечение (возмещение) затрат
по капитальному ремонту систем
теплоснабжения, водоснабжения
и водоотведения для подготовки
к осенне-зимнему периоду»

В соответствии с решением Думы города от 25.04.2018 № 266-VI ДГ
«О внесении изменений в решение Думы города от 26.12.2017 № 205-VI ДГ
«О бюджете городского округа город Сургут на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов»:
1. Внести в постановление Администрации города от 12.05.2014 № 3062
«О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по капитальному ремонту систем теплоснабжения, водоснабжения
и водоотведения для подготовки к осенне-зимнему периоду» (с изменениями
от 03.10.2014 № 6752, 25.02.2015 № 1256, 24.06.2015 № 4293, 18.02.2016 № 1180, 11.04.2016 № 2701, 16.06.2016 № 4489, 16.08.2016 № 6158, 27.04.2017 № 3416, 01.08.2017 № 6850, 02.10.2017 № 8535, 27.11.2017 № 10271, 18.05.2018 № 3598) следующие изменения:
1.1. В заголовке, пункте 1 постановления слова «финансовое обеспечение (возмещение) затрат по капитальному ремонту систем теплоснабжения,                          водоснабжения и водоотведения для подготовки к осенне-зимнему периоду»                     заменить словами «капитальный ремонт (с заменой) систем газораспределения, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, в том числе с применением композитных материалов».

1.2. В пункте 1 постановления слова «финансовое обеспечение (возме-                       щение) затрат по капитальному ремонту систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения для подготовки к осенне-зимнему периоду» заменить словами «капитальный ремонт (с заменой) систем газораспределения, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, в том числе с применением композитных материалов,».
1.3. Пункты 4, 5 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                      информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                     информации и разместить на официальном портале Администрации города.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.».
1.4. В приложении к постановлению:
1.3.1. В наименовании раздела I слова «финансовое обеспечение                                  (возмещение) затрат по капитальному ремонту систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения для подготовки к осенне-зимнему периоду»                             заменить словами «капитальный ремонт (с заменой) систем газораспределения, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, в том числе с применением композитных материалов».
В пункте 1 слова «финансовое обеспечение (возмещение) затрат по капитальному ремонту систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения                     для подготовки к осенне-зимнему периоду» заменить словами «капитальный              ремонт (с заменой) систем газораспределения, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, в том числе с применением композитных материалов,».
1.3.2. В абзаце втором пункта 2 раздела I слова:
«(возмещения) затрат по капитальному ремонту систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения (далее – инженерные объекты) для подготовки к осенне-зимнему периоду» заменить словами «затрат на капитальный ремонт                 (с заменой) систем газораспределения, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, в том числе с применением композитных материалов (далее – капитальный ремонт инженерных объектов)».
1.3.3. Абзац третий пункта 2 раздела I изложить в следующей редакции:
«- получатели субсидии – юридические лица (за исключением государс-              твенных (муниципальных) учреждений), индивидуальные предприниматели,           выполняющие работы) оказывающие услуги) по капитальному ремонту                            инженерных объектов;».
1.3.4. В абзацах четвертом, пятом пункта 2 раздела I, пункте 3, абзаце                    третьем пункта 10 раздела II слова «для подготовки к осенне-зимнему периоду» исключить.
1.3.5. В пункте 3 раздела II слово «(возмещение)» исключить.
1.3.6. В абзаце четвертом пункта 6 раздела II слова «возмещение затрат
по капитальному ремонту» заменить словами «капитальный ремонт».
1.3.7. В абзаце пятом пункта 11 раздела II слова «систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения для подготовки к осенне-зимнему периоду»                   заменить словами «инженерных объектов».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                      информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                 информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города									  В.Н. Шувалов